JAGAN NATH KRISHI SANKALAN KENDRA
SHAHILEKH BAITADI
List of Purchase Vouchers
Voucher Series : All From 11-2-2083 to 17-2-2083
Date |Vch/Bill N |Particulars Item Details Qty. Unit Pricel Amount/Notes
11-02- 853 |CHAKRA DEV PANDEY  |KAULI 100.00/Kgs. 40.00 4,000.00
- BANDA GOPI 100.00/Kgs. 40.00  4,000.00
SIMLA GOLO 30.00|Kgs. 100.00 3,000.00
AALU 100.00/Kgs. 40.00 4,000.00
11-02- 854 |JAY DEV PANDEY KAKRA 80.00|Kgs. 80.00 6,400.00
- SIMI 70.00Kgs. 80.00 5,600.00
MULA 80.00|Kgs. 40.00 3,200.00
RAYO 80.00|Kgs. 40.00 3,200.00
11-02- 855  |PADAMRAJPANDEY  FARSI 80.00Kgs. 40.00 3,200.00
- KAKRA 50.00/Kgs. 80.00 4,000.00
SIMLA GOLO 30.00|Kgs. 100.00 3,000.00
HARIYO DHANIYA 20.00|Kgs. 100.00 2,000.00
KAULI 100.00/Kgs. 40.00 4,000.00
AALU 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
11-02- 856  INAM RAJ PANDEY BANDA GOPI 100.00Kgs. 40.00 4,000.00
- LASHUN 50.00|Kgs. 80.00 4,000.00
MULA 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
RAYO 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
FARSI 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
12-02- 857 |JANAK RAM LUHAR MULA 80.00|Kgs. 40.00 3,200.00
- KAULI 120.00/Kgs. 40.00  4,800.00
BANDA GOPI 120.00/Kgs. 40.00 4,800.00
SIMI 80.00|Kgs. 80.00 6,400.00
AALU 120.00/Kgs. 40.00 4,800.00
12-02- 858 BHAN DEV PANDEY KAKRA 100.00/Kgs. 80.00 8,000.00
- RAYO 100.00/Kgs. 40.00  4,000.00
LASHUN 60.00|Kgs. 80.00 4,800.00
FARSI 80.00|Kgs. 40.00 3,200.00
12-02- 859  |MANJU BHATT PANDEY [SIMLA GOLO 60.00|Kgs. 100.00 6,000.00
- HARIYO DHANIYA 20.00|Kgs. 100.00 2,000.00
SIMI 50.00/Kgs. 80.00 4,000.00
KAULI 80.00|Kgs. 40.00 3,200.00
BANDA GOPI 80.00|Kgs. 40.00 3,200.00
12-02- 860 SUNITA LUHAR MULA 50.00Kgs. 40.00 2,000.00
o AALU 200.00Kgs. 40.00 8,000.00
FARSI 80.00|Kgs. 40.00 3,200.00
KAULI 60.00|Kgs. 40.00 2,400.00
BANDA GOPI 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
14-02- 861  (CHAKRA DEV PANDEY  |KAULI 250.00Kgs. 35.00 8,750.00
- BANDA GOP!I 200.00/Kgs. 35.00 7,000.00
AALU 100.00/Kgs. 40.00 4,000.00
MULA 50.00|Kgs. 40.00 2,000.00
14-02- 862  |PARWATI PANDEY KAKRA 150.00Kgs. 80.00  12,000.00)
- RAYO 80.00|Kgs. 40.00 3,200.00
LASHUN 80.00|Kgs. 80.00 6,400.00
FARSI 80.00|Kgs. 40.00 3,200.00




14-02-

I 863  |NARAD PANDEY HARIYO DHANIYA 40.00/Kgs. 100.00  4,000.00
SIMI 80.00Kgs. 80.00,  6,400.00

SIMLA GOLO 80.00Kgs. 100.00  8,000.00

TAMATER 100.00Kgs. 50.00  5,000.00

AALU 100.00Kgs. 40.00  4,000.00

14-02- 864  |UMESH PANDEY LASHUN 100.00Kgs. 80.00,  8,000.00
- KAULI 80.00[Kgs. 35.00 2,800.00
TAMATER 100.00Kgs. 50.00,  5,000.00

FARS| 50.00[Kgs. 40.00  2,000.00

MULA 80.00[Kgs. 40.00  3,200.00

RAYO 50.00[Kgs. 40.00  2,000.00

15-02- 865  JANAKI PANDEYA TAMATER 100.00Kgs. 50.00 5,000.00
- KAULI 80.00|Kgs. 35.00 2,800.00
BANDA GOPI 100.00Kgs. 35.000  3,500.00

MULA 80.00[Kgs. 40.00  3,200.00

KAKRA 100.00Kgs. 80.00,  8,000.00

15-02- 866 INABIN PANDEY LASHUN 60.00Kgs. 80.00 4,800.00
- RAYO 50.00/Kgs. 40.00  2,000.00
FARSI 100.00Kgs. 40.00  4,000.00

HARIYO DHANIYA 20.00Kgs. 100.00  2,000.00)

SIMLA GOLO 80.00[Kgs. 100.00  8,000.00)

15-02- 867  INARAYAN LUHAR SIMI 80.00|Kgs. 80.00 6,400.00
- AALU 200.00Kgs. 40.00 8,000.00
MULA 50.00/Kgs. 40.00  2,000.00

KAULI 150.00Kgs. 35.000  5,250.00

BANDA GOPI 120.00Kgs. 35.000  4,200.00

15-02- 868  |NAM RAJ PANDEY TAMATER 150.00Kgs. 50.00,  7,500.00
o LASHUN 40.00Kgs. 80.00 3,200.00
KAKRA 50.00Kgs. 80.00,  4,000.00

HARIYO DHANIYA 20.00Kgs. 100.00  2,000.00)

17-02- 869  |HIRA PANDEY TAMATER 150.00Kgs. 50.00 7,500.00
- KAULI 150.00/Kgs. 35.00 5,250.00
BANDA GOPI 120.00Kgs. 35.000  4,200.00

AALU 150.00Kgs. 40.00  6,000.00

17-02- 870  [BASHU DEV PANDEYA  [SIMI 100.00Kgs. 80.00,  8,000.00
o SIMLA GOLO 80.00/Kgs. 100.00  8,000.00
LASHUN 80.00Kgs. 80.00,  6,400.00

17-02- 871 [BISHNU DATT PANDEY  |KAKRA 150.00Kgs. 80.00,  12,000.00)
- FARSI 100.00/Kgs. 40.00 4,000.00
TAMATER 100.00Kgs. 50.00,  5,000.00

SIMLA GOLO 40.00[Kgs. 100.00  4,000.00)

HARIYO DHANIYA 20.00Kgs. 100.00  2,000.00

17-02- 872 |HARJIT LUHAR KAULI 80.00Kgs. 35.000  2,800.00
o BANDA GOPI 80.00/Kgs. 35.00 2,800.00
HARIYO DHANIYA 20.00Kgs. 100.00  2,000.00)

AALU 100.00Kgs. 40.00  4,000.00

SIMI 50.00/Kgs. 80.00,  4,000.00

MULA 100.00Kgs. 40.00  4,000.00

Total 8,010.00 4,20,350.00




